

OPTIMUM LEASING ApS

Vallensbækvej 20
2605 Brøndby

Årsrapport
1. marts 2016 - 28. februar 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2017

Emil Elling Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OPTIMUM LEASING ApS
Vallensbækvej 20
2605 Brøndby

Telefonnummer: 31399505
e-mailadresse: mail@optimumleasing.dk

CVR-nr: 36028130
Regnskabsår: 01/03/2016 - 28/02/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016/2017 for Optimum Leasing ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vallenbækvej 20A 3. tv, 2605 Brøndby, den 10/07/2017

Direktion

Emil Elling Jørgensen
Direktør

Stefan Kercza Carlsen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

I lighed med sidste år fravælges revision i overensstemmelse med gældende regler.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet sælger og leaser it udstyr til mindre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Optimum Leasing ApS har som følge af overtagelsen af Escond I/S kontraktmæssige forpligtelser, udvidet til også at levere hosting samt konsulent arbejde.

Den likvide kapital er blevet drastisk reduceret i form af investeringer i leasing udstyr, der forventes indtjent på hhv. 24 og 36 måneder.

Selskabet leverer et bruttoresultat på 55.308, og ligeledes et nettoresultat på 6.302. Dette må anses for tilfredsstillende eftersom det er første år med indtægtsgivende aktiviteter, og der i samme omfang har været udgifter forbundet salg, marketing, og eventuelle ovenstående udgifter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes ligeledes et positivt resultat for året 2017/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration samt marketing relaterede udgifter. Herunder også juridisk assistance.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab, ud fra en individuel vurdering af tilgodehavenderne.

Resultatopgørelse 1. mar 2016 - 28. feb 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		64.645	0
Eksterne omkostninger		-24.735	-13.339
Bruttoresultat		39.910	-13.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.929	0
Resultat af ordinær primær drift		11.981	-13.339
Andre finansielle indtægter		233	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.913	0
Ordinært resultat før skat		6.301	-13.339
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.301	-13.339

Balance 28. februar 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.407	0
Materielle anlægsaktiver i alt		56.407	0
Anlægsaktiver i alt		56.407	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.779	0
Tilgodehavende skat		3.257	2.626
Tilgodehavender i alt		12.036	2.626
Likvide beholdninger		660	42.841
Omsætningsaktiver i alt		12.696	45.467
Aktiver i alt		69.103	45.467

Balance 28. februar 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		58.806	58.806
Overført resultat		-7.037	-13.339
Egenkapital i alt		51.769	45.467
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.334	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.334	0
Gældsforpligtelser i alt		17.334	0
Passiver i alt		69.103	45.467